[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл республикысе       советский муниципал районын советский ола шотан илемысе   депутат погынжо
	собрание депутатов
городского поселения советский советского муниципального района республики марий эл

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	_________________ сессия
четвертого созыва
	От « ___ » декабря 2023 г.
№ ______

Об утверждении программы деятельности
Собрания депутатов городского поселения Советский
Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год
Собрание депутатов городского поселения Советский Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:
1. Утвердить программу деятельности Собрания депутатов городского поселения Советский Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава
городского поселения Советский
	Н.И. Павлова